ANEXO – PL DENOMINAÇÃO

INDICAÇÃO
MODELO A
INDICAÇÃO Nº          , DE
INDICO, nos termos do artigo 159 do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor Governador do Estado que determine aos órgãos competentes a elaboração de estudos e adoção de providências, em caráter de urgência, visando à construção de um dispositivo de segurança (rotatória) no km 134,300 da Rodovia Mário de Andrade – SP 000.

JUSTIFICATIVA
Apresentar os argumentos que demonstrem a necessidade ou a oportunidade da construção da rotatória.

Sala das Sessões, em

Deputado(a)